АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УРЕНО-КАРЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАРСУНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Урено-Карлинское

06 ноября 2024 г.                                                                                                                 № 76

О  проекте  бюджета  муниципального  образования
Урено-Карлинское  сельское  поселение  на 2025 год

Рассмотрев  представленные  проекты  Прогноза  социально-экономического  развития  муниципального  образования  Урено-Карлинское  сельское  поселение  на  2025 год и на период до 2027 года, проект бюджета       муниципального  образования  Урено-Карлинское   сельское  поселение на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов,   в  соответствии  со  статьями  173,174, 174.1,185  Бюджетного Кодекса РФ, особенностями бюджетного процесса осуществляемого муниципальным образованием Урено-Карлинское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области, утверждёнными  Решением  Совета  депутатов  муниципального  образования   Урено-Карлинское   сельское  поселение  от 08.04.2021 № 9, статьями  8, 38, 48  Устава  муниципального образования  Урено-Карлинское  сельское  поселение, администрация  п о с т а н о в л я е т:
Утвердить:
0. Прогноз  социально-экономического  развития  муниципального  образования  Урено-Карлинское  сельское  поселение  на  2025 год и на период до 2027 года (Приложение №1).
1. Внести на  рассмотрение  Совета  депутатов  муниципального       образования  Урено-Карлинское  сельское  поселение Карсунского района Ульяновской области проект бюджета муниципального образования Урено-Карлинское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов.
 3.	Контроль за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на   специалиста администрации Куликову В.А.
4.	Настоящее  постановление вступает  в силу на следующий день после дня его обнародования.

И.о.Главы администрации
муниципального образования
Урено-Карлинское  сельское поселение                                 В.И.Атякшев

[bookmark: _GoBack]